
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00121/2023. Processo Nº: 00053/2023. CPL. Dispensa Nº DP0003A/2023. 
Serviço. Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, de forma 
emergencial, para a implantação e operação de um sistema informatizado, via internet, 
integrado de gestão de frota de veículos, com o objetivo de adquirir combustíveis, por 
meio da tecnologia de cartão, para os veículos automotores da frota do Município de 
Lagoa de Itaenga, incluindo o Fundo Municipal de Saúde e o Fundo Municipal de 
Assistência Social. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 
02.04 – Secretaria de Educação 12.361.0021.2013.0000 – Manutenção dos serviços da 
Secretaria de Educação 12.361.1204.2024.0000 – Manutenção do Programa Salário 
Educação 12.361.1202.2023.0000 – Manutenção do Programa de Transporte Escolar 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.13 – Secretaria de 
Agricultura 20.605.0023.1018.0000 – Programa arar a terra 04.122.0415.2047.0000 – 
Manutenção das atividades gerais da Secretaria de Agricultura e meio ambiente 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.09 – Secretaria de 
Infraestrutura, Urbanismo e Habitação 15.452.0026.2054.0000 – Manutenção Coleta e 
destinação do lixo seletivo 04.122.0416.2054.0000 – Manutenção das atividades gerais 
da Secretaria de Infraetrutura, urbanismo e habitação 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 03.03 – Contratado: Neo Consultoria e Administracao de 
Beneficios Eireli. CNPJ: 25.165.749/0001-10. Valor R$ 274.570,00. Vigência: de 
11/12/2023 a 10/01/2024. Lagoa de Itaenga, 11/12/2023. Maria das Graças de Arruda 
Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 



 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 13.12.23 


